(様式第２号)
若者イベント支援事業備品レンタル助成　事業完了報告書

令和　年　月　日
福島商工会議所
　会頭　渡邊　博美　様
	住　　所
	福島市

	団 体 名

	代表者名

	連 絡 先
	☏

令和　年　月　日付の助成申請決定通知に基づき、下記のとおり事業を実施したので、その実績を報告します。

記

１．実施事業の概要

事業報告書、収支決算書、備品レンタル会社等発行の請求書(振込先が記載されていること)
その他必要な書類を添えてください。

２．助成金請求額

記載の金額を当所から備品レンタル会社等にお支払いいたします。当所宛て名の記載された
請求書を添えてください。

本件担当：総合企画課　☏024-572-7117 　fcci@fukushima-cci.or.jp